
Závěrečný účet obce Lidice za rok 2017

V souladu s ustanovením § 17 zákona 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů zpracovala obec Lidice návrh závěrečného účtu. Při zpracování byly použity
podklady z roční účetní závěrky a dalších pomocných podkladů.

Návrh závěrečného účtu bude před jeho schválením vyvěšen na úřední desce obce.

Obec Lidice hospodařila v roce 2017 na základě schváleného rozpočtu, který byl
sestaven jako vyrovnaný a byl ve výši 6 204 300,- /úprava 12261 729,-/

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2017 v Kč
Schválený rozpočet
5 150000,00 KčDaňové příjmy

Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

642 500,00 Kč
0,00 Kč

411 800,00 Kč
6 204 300,00 Kč

Upravený rozpočet Skutečnost
6674 100,00 Kč 6 634 825,07 Kč

725600,00 Kč 718573,39 Kč
701 000,00 Kč 700627,00 Kč

4 161 029,00 Kč 4 161 029,00 Kč
12 261 729,00 Kč 12 215 054,46 Kč

11 760729,00 Kč 8 098 555,58 Kč
501 000,00 Kč 500 573,33 Kč

Běžné výdaje 6 204 300,00 Kč
Kapitálové výdaje 0,00 Kč
Výdaje celkem 6 204 300,00 Kč 12 261 729,00 Kč 8 599 128,91 Kč
Financování 0,00 Kč 0,00 Kč -3 615 925,55 Kč

Příjmy a výdaje jsou účtovány na základě rozpočtové skladby v členění na položky a
paragrafy.
Stav majetku, závazků a pohledávek je uveden v inventárních seznamech majetku obce

k31.12.2017.
Stav běžného účtu k 31. 12.2017 činí

ČNB
běžný účet Spoř.
spořící účet
podúč.KB /silnice/

2002089,75
11 884660,34

6 191,33
97294,91
55782,20

2) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné
úrovně
4111 98071 volby
4121 - Obec Zájezd přísp. na MŠ
4121 - Obec Číčovice přísp.na MŠ
4122 00099 - dotace veteráni
4129 - Mikroregion /letiště+knihovna/
4216 17928 - MMR dotace rek MK Distomonská

ZJ 024

10558,00Kč
24000,00 Kč
12000,00 Kč
8000,00 Kč

655 580,00 Kč
239091,00Kč

Dotace byly řádně vyúčtovány.


